平成20年４月11日

各  位

会 社 名  三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 五十嵐久也

（コード番号 １８２１ 東証・大証第一部）

 問合せ先  経理部長     橋  修 一

（Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５３３２－７２１２）

関係会社株式評価損の計上（個別）に関するお知らせ

当社の連結子会社であります三井住建道路株式会社の株式につきまして、時価が著しく下落したため、

平成20年３月期において関係会社株式評価損を計上する必要が生じたのでお知らせいたします。

なお、連結業績に与える影響はありません。

記

１．平成20年３月期末の関係会社株式評価損

（Ａ）平成20年３月期末の関係会社株式評価損 880百万円

（Ｂ）平成19年３月期の純資産の額（Ａ／Ｂ×100） 23,861百万円

 （ 3.7％）

（Ｃ）平成19年３月期の経常利益額（Ａ／Ｃ×100） 7,972百万円

 （ 11.0％）

（Ｄ）平成19年３月期の当期純利益額（Ａ／Ｄ×100） 6,013百万円

 （ 14.6％）

２．今後の見通し

   今後の見通しにつきましては、本日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」を

ご参照下さい。

以 上